LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.374.353/0001-63.

Objeto: Contração de empresa prestadora de serviços de perfuração mecanizada e detonação em rocha com uso de
explosivo em área urbana, bem como remoção e transporte do material detonado no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 2.614.076,23 (dois milhões e seiscentos e quatorze mil e setenta e seis reais e vinte e três centavos).

Duração: 14 meses.

Dotação Orçamentária: - 31.10 – Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos.

5062 – Implantação, Pavimentação e Conservação das Vias Urbanas, Pontes e Estradas Vicinais.